P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
Miniaturkreuztische
Miniature XY Stages
MKT 40C
Bestellangaben/Ordering Information
Miniaturkreuztische/miniature XY stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
mit Feingewindeschrauben, auf Reiter RT 40-16-R with fi ne-thread screws, on slide RT 40-16-R MKT 40C-FGS-RT40 14.342.2110
mit Feingewindeschrauben, mit Stiftadapterplatte with fi ne-thread screws, with pin adapter plate MKT 40C-FGS-STAP 14.342.2120
mit Feingewindeschrauben, mit Endpatte with fi ne-thread screws, with end plate MKT 40C-FGS-EP 14.342.2130
mit Messschrauben, auf Reiter RT 40-16-R with micrometers, on slide RT 40-16-R MKT 40C-MS-RT40 14.342.2210
mit Messschrauben, mit Stiftadapterplatte with micrometer, with pin adapter plate MKT 40C-MS-STAP 14.342.2220
mit Messschrauben, mit Endplatte with micrometers, with end plate MKT 40C-MS-EP 14.342.2230
Zubehör/Accessories
Aufnahmeplatte MKT 40 für ø 25 mm mounting plate MKT 40 for ø 25 mm OH 40-D25-LTD40B 14.349.0325
Reiter RT 40, 34 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 34 mm, with knurled screw  RT 40-34-R 14.021.0034
Reiter RT 65, 40 mm breit, mit Rändelschraube slide RT 65, 40 mm wide with, knurled screw RT 65-40-R 16.021.0040